

Gallery Junior A/S

File Alle 23, 2840 Holte

CVR-nr. 19 83 89 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Svend Rolf Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gallery Junior A/S Pile Alle 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 19 83 89 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Per Rolf Pedersen Annelise Rolf Pedersen Svend Rolf Pedersen Nikolaj Kjær
Direktion	Svend Rolf Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	WRP-Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at føre tilsyn og vedligeholde af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Resultatet er påvirket af en højere værdianættelse af selskabets skatteaktiv. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
Bruttofortjeneste	60.932	63.047
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.313	-3.313
Resultat før skat	57.619	59.734
2 Skat af årets resultat	240.918	7.243
Årets resultat	298.537	66.977
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	298.537	66.977
Disponeret i alt	298.537	66.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.664	12.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.664</u>	<u>12.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.664</u>	<u>12.977</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.000	200.000
Udskudte skatteaktiver	<u>972.951</u>	<u>732.033</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.373.701</u>	<u>932.033</u>
Likvide beholdninger	<u>39.505</u>	<u>161.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.413.206</u>	<u>1.094.013</u>
Aktiver i alt	<u>1.422.870</u>	<u>1.106.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		<i>(Ej revideret)</i>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
5 Overført resultat	-1.122.104	-1.420.641
Egenkapital i alt	<u>1.377.896</u>	<u>1.079.359</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.974	27.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.974	27.631
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.974</u>	<u>27.631</u>
Passiver i alt	<u>1.422.870</u>	<u>1.106.990</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-240.918</u>	<u>-7.243</u>
	<u>-240.918</u>	<u>-7.243</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		<u>16.566</u>
Kostpris 31. december		<u>16.566</u>
Afskrivninger 1. januar		3.589
Årets afskrivninger		<u>3.313</u>
Afskrivninger 31. december		<u>6.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>9.664</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u> <i>(Ej revideret)</i>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.420.641	-1.487.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>298.537</u>	<u>66.977</u>
	<u>-1.122.104</u>	<u>-1.420.641</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 169 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WRP-Invest A/S, CVR-nr. 67010515 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.